
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00453396- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La Resolución Decanal N.º: RD-2021-574-E-UNC-DEC#FA que otorga equivalencia en la
asignatura Materia Electiva a la estudiante María Cristina Schenkel, DNI Nº 33.770.120,

Y CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario se consignó el nombre de otra estudiante que no corresponde con
el trámite en curso.

Que donde dice: “...Sofía Victoria Vázquez, DNI N.º: 38.413.236...” debe decir: “….María
Cristina Schenkel, DNI Nº 33.770.120...”

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el artículo 1º de la Resolución:  RD-2021-574-E-UNC-DEC#FA
para que en donde dice: “...Sofía Victoria Vázquez, DNI N.º: 38.413.236...” diga: “….María
Cristina Schenkel, DNI N.º: 33.770.120...”

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto de la Universidad. Comunicar  al
Departamento Académico de Teatro. Girar las actuaciones a Mesa de Entradas para  notificar a
la interesada. Cumplido, pase a Área  de Enseñanza a sus efectos y posterior remisión a guarda
temporal.

(jga)




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 23 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-678-E-UNC-DEC#FA
		2021-11-23T10:03:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-23T10:46:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-23T10:46:20-0300
	GDE UNC




